Słowackiego/  - Chlewiska  - Pałecznica  - Tarło  Kol.  - do

dr.  woj.  nr  821)  w m.  Chlewiska".

% 2. Pomoc finansowa, o której mowa w fi 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków  budżetu  na 2026  rok  w wysokości  nie wyższej  niż  1.500.197,15  zl (slownie

złotych:  jeden  milion  pięćset  tysięcy  sto dziewięćdziesiąt  siedem  złotych  15/100).

% 3, Szczegółowe warrinki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  Gminą  Lubartów,  a Powiatem

Lubartowskim.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem O1 stycznia 2026r.